
19 2017 جولای   15       1438 شوال   20        1396 تیر   24  شنبه      

سریع ترین سنگ نورد جهان به دنبال ارتقای رکورد جهانی در ایتالیاست

ســریع ترین ســنگ نورد جهان که رتبه یک 
رنکینگ دنیا را قبضه کرده همچنان با هزینه 
شخصی و بدون اسپانســر به درخشش خود 
در معتبرتریــن رقابت هــای بین المللی ادامه 
می دهد. رضــا علیپور در حالی در ســومین 
مرحله از جام جهانی سنگنوردی در سوئیس 
روی سکوی قهرمانی رفت و به رنک یک دنیا 
صعود کرد که در مصاحبه با خراســان تاکید 
کــرد برای تثبیــت جایگاهــش در رنکینگ 
جهانی باید در 3، 4 مسابقه دیگر شرکت کند 

و نتیجه بگیرد. 
مرحله سوم جام جهانی سنگ نوردی   

به میزبانی سوئیس را چطور دیدید؟
در ســومین مرحلــه از جام جهانــی تقریبا 
همــه قهرمانان نامدار جهان بــه جز قهرمان 
سنگ نوردی کشــور اوکراین حضور داشتند. 
با این حال من موفق شــدم بــا ثبت رکورد 
5 ثانیــه و 55 صدم ثانیه قهرمان شــوم و به 
رنکینگ اول جهان صعود کنم. البته حضورم 
در رتبه اول رنکینگ جهانی موقت است و باید 
تا آخر سال در 3، 4 مسابقه )به میزبانی ایتالیا، 
چین و ...( شــرکت کنم تا رتبه یک رنکینگ 

جهانی ام ثبت شود. 
باید مهیــای حضور در  به زودی هم   

رقابت های جهانی لهستان شوید. 
بله. رقابت هــای جهانی اواخر ایــن هفته به 
میزبانی لهستان آغاز می شــود. این رقابت ها 
هر 4 ســال یک بار برگزار می شود. با تصمیم 
کمیته بین المللی المپیک، برای رشــته هایی 
که هنوز المپیکی نشده اند، هر 4 سال یک بار 
رقابت هایی برگزار می شــود کــه رقابت های 
جهانــی ســنگ نوردی هــم در زمــره این 
رقابت هاست. این رقابت ها در حالی امسال به 
میزبانی لهستان برگزار می شود که من پیش تر 
با نایب قهرمانی در رقابت های قهرمانی جهان 

پاریس موفق به کسب سهمیه حضور در این 
رقابت ها شدم. 

 رقابت های جهانی لهســتان با حضور 
چنــد ســنگ نورد برگزار می شــود و 
کدام  نمایندگان  شما  رقبای  اصلی ترین 

کشورها هستند؟
در رقابت های جهانی لهســتان 12 سنگ نورد 
تاپ جهان شرکت خواهند کرد. همانطور که 
اشــاره کردم همه این 12 نفــر جزو بهترین 
و برتریــن  ورزشــکاران این رشــته در دنیا 
هســتند. بنابراین  همگی آن ها رقیب و مدعی 
هستند چون رقابت بر ســر صدم ثانیه است 
و در واقع ســنگ نوردی نتیجــه می گیرد که 
خودش بهترین باشد. با این حال سنگ نوردان 
لهســتان، روســیه، اوکراین و جمهوری چک 
رقبای اصلی من در رقابت های جهانی هستند. 
 قصــد جابه جایــی رکوردتــان در 

رقابت های لهستان را دارید؟
همانطور کــه می دانید خودم رکورددار جهان 

هســتم اما از آنجا که ریســک این مسابقات 
بالاست برای جابه جایی رکورد جهانی ام راهی 
لهستان نمی شوم. هرچند که اگر شرایط مهیا 
باشــد به جابه جایی رکــورد هم فکر می کنم. 
هدفم این اســت که در جریــان جام جهانی 

ایتالیا رکورد جهانی خود را جابه جا کنم. 
 به دنبال ثبت چــه رکوردی در ایتالیا 

هستید؟
در حال حاضــر با ثبت زمــان 5 ثانیه و 48 
صــدم ثانیه رکورددار جهان هســتم. پیش تر 
رکــورد جهان 5 ثانیه و 60 صــدم بود که با 
ارتقای 12 صدم ثانیه ای، موفق به ثبت رکورد 
جهان به نام ایران شدم. تصمیم دارم در جام 
جهانی ایتالیا رکورد جهانی ام را ارتقا دهم اما 
از حالا نمی توانم بگویم این رکورد چقدر بهبود 

خواهد یافت چون باید روز، روزم باشد. 
با هزینه  و   همچنان بدون اسپانســر 

شخصی در مسابقات شرکت می کنید؟
بله. بدون اسپانســر و با هزینه شــخصی در 

مســابقات شــرکت می کنم. البته فدراسیون 
ســنگ نوردی تا حــدودی در تامین هزینه ها 
کمک می کند اما بیشــتر هزینه هــا برعهده 

خودم است. 
 حضور در هر مســابقه چقدر برایتان 
تمام می شود و از چه منبعی این هزینه ها 

را تامین می کنید؟
معمولا جوایز ســکوهایم را بــرای حضور در 
رقابت هــای بعــدی هزینه می کنــم؛ ضمن 
این که هزینه شــرکت در هر مسابقه متفاوت 
اســت. با توجه به این که من یک ورزشــکار 
مدال آور هستم، ورودیه مسابقات از من گرفته 
نمی شــود. اما با توجه به بازه زمانی برگزاری 
مسابقات بین 15 تا 50 میلیون تومان هزینه 
تمرین و حضورم در مسابقات است. به عنوان 
مثال اگر تا شــروع یک مسابقه یک ماه زمان 
داشــته باشــم باید 15 تا 20 میلیون تومان 
صرف تمرین و حضور در مســابقه کنم و اگر 
این بــازه زمانی 5 تا 6 ماه باشــد، 40 تا 50 
میلیون تومــان باید هزینه کنــم. اگر جایزه 
سکوها نباشــد برای تامین هزینه ها خیلی به 

مشکل می خورم. 
 چه درخواستی از مسئولان برای تامین 

هزینه ها دارید؟
از مســئولان ورزش کشــور اعم از مسئولان 
وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون 
درخواســت دارم حمایت بیشتری از قهرمانان 
داشــته باشند تا با کمک یکدیگر موفق شویم 
پرچم عزیز کشــورمان را به اهتــزاز درآوریم. 
کمک به ورزشــکار باعث نتیجه گرفتن برای 
کشــور می شــود و در نهایت این نام کشــور 
عزیزمان اســت که در دنیا مطرح می شــود. 
بنابراین مسئولان فکر نکنند که این کمک ها 
را صرفا به ورزشــکار ارایه می کنند. بلکه این 
کمک ها به سربازی ارایه می شود که به دنبال 

به اهتزاز درآوردن پرچم کشورش است.
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 درود بــر دوشــیزه باوقار آریایــی،  ای بازمانده کــورش کبیر، کیمیا 
و ســتاره درخشــان ورزش ایران. مطمئنیم دگر بار شــاهد درخشش و 
افتخارآفرینیت در عرصه های بین المللی در قامت بانوی باشــکوه این مرز 

و بوم خواهیم بود.
 روزهاي بدون فوتبال- این روزها هیچ فوتبالي در ایران و جهان برگزار 
نمي شــود، واقعا دلم برای فوتبال دلتنگ شــده، زندگــي بدون فوتبال 

شیرین نیست. 
 سلام برکیمیا، کیمیای تکواندوی ایران زمین! همیشه سلامت و پیروز 

باشی! تو رو دوباره تو میادین ببینم دختر گلم.
 با رفتن میثم حســینی و خانزاده، فکر می کنم ســیاه جامگان نیاز به 

مدافعی باتجربه همچون احمدآل نعمه دارد.
 با این قرعه خوبی که نصیب پرسپولیس شده، امیدوارم رفت و برگشت 

داربی رو مثل گذشته نبازه، قهرمانی زودهنگام پیشکش. 
 با این که یک هفته از خبر توقیف ویلای 25 میلیاردی پسر فوتبالیست 
معرو ف می گذرد من هنوز از شــوک خارج نشــدم! آخه کســی نیست 
پیگیــری کنه ایــن پول ها رو از کجــا آورده اند؟ از چه رانتی اســتفاده 

کرده اند؟ خدایا اگر من اشتباه می کنم به راه راست هدایتم کن.
 خیلی از هواداران استقلال یادشون نرفته که جباری و منتظری تو چه 
شرایطی به خاطر پول به استقلال و هواداراش پشت کردن و رفتن. حالا 
که تیم های عربی ردشــون کردن استقلال شده خونه اولشون. تازه آقای 

جباری چه خودشیرینی ها که واسه عرب ها نکرد. 
 دلیل اصلی لغو بازی دوســتانه اســتقلال و پرســپولیس این بود که 
اســتقلال در حدی نبود که بخواد با پرسپولیس قهرمان بازی کنه، برای 

بازی دوستانه پرسپولیس باید تقاضای 7 میلیون دلار بکنه.

نوجوانان و جوانان کاراته ایران بر بام آسیا
در شــانزدهمین دوره مســابقات قهرمانی آسیا- قزاقســتان تیم کاراته 
نوجوانان و جوانان ایران با کســب 10 مدال طلا، 4 نقره و 6 برنز فاتحانه 
بر ســکوی اول قاره کهن ایستاد. ژاپن با 6 طلا، 4 نقره و 6 برنز در مکان 

دوم قرار گرفت. قزاقستان با 6 طلا، 2 نقره و 4 برنز سوم شد.

مریم طوسی مربی شد
مریم طوسی به عنوان مربی در رقابت های دوومیدانی نوجوانان جهان در 
کنیا حضور دارد. به  گزارش  ایســنا، مریم طوسی، دونده ایرانی به عنوان 
مربی مریم محبی در رقابت هــای جهانی نوجوانان جهان که به میزبانی 
کنیا در حال  برگزاری است، حضور یافته است. مریم محبی در دوی 400 
متر دختــران با ثبت زمان 25.52 ثانیه به نیمه نهایی راه یافته اســت. 
مریم طوســی، رکورددار دوهای 100 متر، 200 متــر و 400 متر زنان 
ایران اســت. او 2 مدال طلای قهرمانی داخل سالن آسیا را در دوی 400 
متر و 3 مدال برنز در دوهای 4 در 400 متر امدادی و 60 متر ستارگان 
آسیا را در کارنامه ورزشی خود دارد. همچنین طوسی 2 طلای بازی های 
همبستگی کشورهای اسلامی سال 2013 در دوی 100 متر و 200 متر 
در کارنامه خود دارد. مشــخص نیست طوســی ورزش قهرمانی را کنار 

گذاشته یا این که در کنار مربیگری مسابقه نیز خواهد داد.

زاویه نگاه شما

اخبار

افشارزاده: استقلال مدعی 
اصلی قهرمانی است

استقلال  سابق  مدیرعامل 
ارمنستان  به  سفرش  دلیل 
بهرام  کــرد.  تشــریح  را 
با  مصاحبه  در  افشــارزاده 
فارس تاکید کرد با توجه به 
این که تیم استقلال در فصل جدید لیگ برتر 
در همه پست ها 2 بازیکن به خدمت گرفته، 

این تیم امسال مدعی اصلی قهرمانی است. 
 اخیرا سفری به ارمنستان داشتید، دلیل این 

سفر چه بود؟
ما به این کشــور رفتیم تا فدراسیون زورخانه ای و 

پهلوانی کشور ارمنستان را افتتاح کنیم. 
 چندی پیــش بازدیدی هــم از تمرینات 

استقلال و پارس جنوبی داشتید. 
در هر صورت درست است که من از استقلال جدا 
هســتم اما قلب و دلم با کل تیم است و مشکلی با 

اعضای استقلال ندارم. 
 سرمربی استقلال شما را بانی حضورش روی 

نیمکت این تیم می داند. 
منصوریان همیشــه به من لطف دارد و نیازی هم 
نیســت که حتما بیان کند من او را به اســتقلال 
آوردم. مــا با هم ملاقات خوبی داشــتیم و برای او 

آرزوی موفقیت کردم. 
 شرایط استقلال در فصل جدید لیگ برتر را 

چطور می دانید؟ 
به نظرم تیم خوبی برای استقلال امسال بسته شد و 
نقاط ضعف فصل گذشته را  پوشاندند و درست است 
که یک تیم 11 نفر است اما به اعتقاد من استقلال 
در هر پســت 2 بازیکن دارد و حتــی در برخی از 
پست ها بیشتر. این تیم قطعا می تواند موفق و یکی 

از مدعیان باشد.

گفت وگو

ویژه

رقابت های والیبال ساحلی قهرمانی زیر 21 سال جهان در 
حالی به میزبانی چین به پایان رســید که تیم   ملی الف 
ایران موفق شــد برای اولین بار در تاریخ در رتبه نهم این 
رقابت ها قرار گیرد. تیم ملی الف با ترکیب جواد فیروزپور و 
علیرضا آقاجانی راهی چین شد و عملکرد تاریخی از خود 
به جای گذاشت. شاگردان آرش رامسری در دور گروهی با 
تیم های هلند، نروژ و برزیل در گروه D قرار داشتند و در 
پایان این مرحله با یک برد برابر نروژ و 2 باخت برابر هلند و 
برزیل و کسب 4 امتیاز به عنوان تیم سوم به مرحله حذفی 

صعود کرده بودند. ایران صبح دیروز در این مرحله در حالی 
مقابل ایتالیا قرار گرفت که توانست در دیداری نزدیک و 
نفســگیر با نتیجه 2 - یک )21-18، 20-22، 12-15( 
حریف خــود را از پیش رو بردارد. ســاحلی بازان ایران با 
پیروزی برابر لاجوردی پوشان توانستند برای نخستین  بار 
در طول تاریخ به جمــع 16 تیم برتر رقابت های جهانی 
صعــود کنند تا برای صعود بــه جمع 8 تیم برتر، حریف 
لتونی شوند. جواد فیروزپور و علیرضا آقاجانی در شرایطی 
باید در دومین بازی دیروز خود به مصاف لتونی می رفتند 

که درست چند ساعت قبل در یک بازی سنگین موفق به 
شکست ایتالیا شده بودند اما لتونی استراحت داشت. با این 
حال ملی پوشان ایران در ست نخست این دیدار 21 - 12 
به پیروزی رســیدند اما در ست های دوم و سوم 21 - 11 
و 15 - ۹ مغلوب شــدند و از راهیابی به جمع 8 تیم برتر 
بازماندند تا برای اولین بار در تاریخ به عنوان نهم مشترک 
رقابت های قهرمانی جهان دست یابند. فشار بازی به حدی 
بود که در پایان مسابقه آقاجانی دچار ضعف جسمانی شد 

و پزشک رقابت ها بر بالین او حاضر شد.

نهمی 
ساحلی بازان 

ایران در چین 
با عملکرد 

تاریخی

علی کفاشیان بعد از حضور تاج در پست ریاست فدراسیون 
فوتبال به عنوان نایب رئیســی انتخاب شد اما این روزها او 
بیشتر از فدراسیون در کمیته فوتسال رویت می شود چراکه 
سرپرســتی این کمیتــه را هم به عهــده دارد. به گزارش 
ایستا، نایب رئیس فدراسیون فوتبال می گوید هیچ وقت از 
تمدید قرارداد کی روش پشیمان نبوده است. کفاشیان که 
سرپرستی کمیته فوتسال را هم به عهده دارد، درباره آخرین 
وضعیت این رشته در ایران و آسیا صحبت های جالبی مطرح 

می کند. 
 بعد از کنار گذاشتن اسدی نقل قولی از شما منتشر 
شد که گفته بودید از تمدید قرارداد کارلوس کی روش 

پشیمان هستید. 
من هیچ وقت نگفته ام از نگه داشتن کی روش پشیمانم. این 
موضــوع را تکذیب می کنم و ایــن مطلبی بود که به دروغ 

روزنامه ها چاپ کرده اند و خودشان نیز اصلاحیه دادند. 
 شما در زمان ریاست فدراسیون فوتبال سیاست 
ســکوت در قبال حواشــی به وجود آمده توسط 
کی روش در پیش می گرفتید اما مهدی تاج نشــان 
داده که به تمام حواشی حساس است و واکنش نشان 

می دهد. 
هر کسی یک نوع مدیریت دارد و این موضوعات سلیقه ای 
است. من تشــخیص می دادم آنطور رفتار کنم و نمی توان 

توقع داشت که همه مثل هم باشند. 
 بعد از رفتن اســدی موضوع تحمیل وی به شما 

مطرح شد. 
نه اینطور نبود. او در زمان ما به فدراسیون آمد و کار را ادامه  
داد سپس در مدیریت جدید تشخیص دادند که او را تغییر 

دهند. به نظرم این حق طبیعی رئیس فدراسیون است. 
 اوایل که به کمیته  فوتســال آمده بودید تمایل 

زیادی به ریاست نداشتید اما به نظر می رسد ماندنی 
شده اید. 

بحث خدمت است و ما کارها را جلو می بریم. می خواهیم در 
کمیته  فوتسال سازماندهی خوبی داشته باشیم و  اسپانسر 
بیاوریم تا کار به خوبی قوام و شکل پیدا کند. تا زمانی که به 
ما نیاز داشته باشند و اگر کسی بهتر از ما پیدا شد کار را به 

او می سپاریم و خودمان هم کمکش می کنیم. 
 آیا به نظرتان گزینه مناسبی برای ریاست کمیته  

فوتسال وجود دارد؟
چرا نباشد؟ ما در حال  حاضر هستیم و مدیران دیگری هم 
می توانند کمک کنند. شما رسانه ها با ما خوب نیستید!)با 

خنده(. 
 فیفا چه زمانی دربــاره میزبانی جام جهانی 2020 
فوتســال تصمیم گیری خواهد کرد و آیا می توان به 

اعطای این میزبانی به ایران امیدوار بود؟
از زمانی که فرم های مربوط به میزبانی را پر کرده ایم، هیچ 
فعالیتی از سوی فیفا صورت نگرفته است. 4 کشور مدنظر 
آن ها هســتند و ابتدا باید امکانــات را ارزیابی کنند. بعد از 
بازرسی نماینده های فیفا از امکانات این 4 کشور گزارشی به 
هیئت رئیسه فیفا ارسال می شود. این هیئت رئیسه است که 
بر اساس این گزارشات میزبان را انتخاب می کند. 26 کشور 
در این هیئت رئیسه عضو هستند و باید رای گیری صورت 
بگیرد اما هنوز کارها جلو نرفته است و من از عملکرد فیفا در 
این زمینه متعجبم چون زمان زیادی به جام جهانی بعدی 

باقی  نمانده و باید از الان کارش را شروع کنند. 
 آیا رایزنی های لازم در کمیته  مســابقات برای 

دادن میزبانی به ایران انجام شده است؟
آقای تاج در کمیته  مســابقات عضو است و ما دیگر کمیته  
فوتسالی نداریم چراکه فیفا این کمیته  را منحل اعلام کرده 

اســت. ما هم تلاش می کنیم تا لابی هایی را انجام دهیم و 
آقای تاج هم در کمیته  مسابقات هم فعالیت داشته است و 
با مسئولان فیفا مذاکره کرده تا میزبانی را بگیریم. فیفا در 
جلسه کمیته  مسابقات می خواست نقش فوتسال را کم رنگ 
کند اما آقای تاج از این رشته حمایت کرده و قرار شده است 

که به فوتسال بیشتر بها بدهند. 
 عباس ترابیان چین تایپه را به عنوان میزبان جام 
ملت های آسیا 2018 اعلام کرده، آیا این خبر صحت 

دارد؟
4 کشور برای این مسابقات که در بهمن ماه سال ۹6 برگزار 

خواهد شد، درخواست میزبانی داده اند. 
 انتقادهای زیادی به هیئت رئیســه سازمان لیگ 
فوتسال مطرح می شود، آیا تغییر در اعضا خواهیم 

داشت؟
اساسنامه جدیدی را آماده ثبت کرده ایم و بعد از ثبت باید 
مجمع تشکیل شــود و در مجمع، اعضای هیئت رئیسه را 
مشخص می کنیم. هر کسی که رای آورد به هیئت رئیسه 

راه پیدا می کند. 
 گفته می شــود چند تن از اعضا به دنبال منافع 

باشگاه های خود در هیئت رئیسه هستند. 
مهندس منصــوری که در حال  حاضر باشــگاهی ندارد و 
حقیقتا وقتــی به اعضایی مثل منصــوری و نجاریان نگاه 
می کنم می بینم که آن ها منافع خود را در نظر نمی گیرند. 
تا الان هم خیلی خوب کار کرده اند و عملکردشــان خیلی 

راضی کننده بود. 
 در مورد حضور علیرضا سهرابی در کمیته  فوتسال 

ابهام وجود دارد، چه سمتی به او داده اید؟
ســهرابی با پیشــنهاد کمیته  فوتســال در کمیته  داوران 
فدراسیون فوتبال عضو شده است چون تخصص او فوتسال 

است و از او در بخش های مختلف داوری فوتسال در کمیته  
داوران اســتفاده می شود. ما از نظرات کارشناسی او نیز در 
کمیته  فوتســال اســتفاده می کنیم اما عضو هیئت رئیسه 

نیست چون باید برای هیئت رئیسه رای گیری شود. 
 ناصر صالح از کمیته  فنی فوتسال استعفا کرد چون 
معتقد بود نظرات اعضا اجرا نمی شــود. آیا نظرات 
کمیته  فنی لازم الاجراســت یا مشورتی محسوب 

می شود؟ 
کمیته  فنی و توسعه فوتسال نظراتش مشاوره ای است 
و هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال تصمیم اصلی را در 
مورد مدیران، کادر فنی و سرپرستان می گیرد. بنابراین 
اعضای کمیته  فنی باید تحمل و صبر داشته باشند. اگر 
نظراتشان اجرایی نشود عیبی ندارد. درباره آقای صالح 
هم اســتعفایی از او ندیده ام. به  هر حال باید ایشــان 
بمانند و کار کنند چون نظرات سلیقه ای است و ممکن 
است که کســی زود ناراحت شود اما نباید زود استعفا 

داد و رفت. 

رضاییان 1/2 میلیارد را نخواستعملکرد فیفا در جام جهانی 2020 تعجب آور است
استقلال حاضر بود تا 2/2 میلیارد هم به رامین رضاییان بدهد. خبری که از سوی مسئولان باشگاه هم تکذیب 
نشد و حتی افتخاری تا دقیقه ۹0 گفت رضاییان اگر به اروپا نرود به استقلال می آید. جالب این که رامین با 
قراردادی نهایتا یک میلیارد به بلژیک رفت و قید 1/2 میلیارد تومان را زد! او جلوی پروین و طاهری قســم 

خورده بود که تحت هیچ شرایطی به استقلال نرود که همینطور هم شد. 

کی روش به اسدی و کفاشیان: اصلا نمی دانید برنامه ریزی چیست!
کم کم دعواهای کی روش با یکسری از مسئولان فدراسیون فاش می شود. مثلا این که چند ماه قبل کی روش 
به کفاشیان و اسدی گفته بود شما اصلا نمی دانید برنامه ریزی چیست و اهمیت تیم ملی را درک نمی کنید. 
کی روش احساس می کرد اسدی وارد فدراسیون شده تا او را برکنار کند و ماموریت دیگری ندارد. البته این 
بازی را در نهایت کارلوس برد و حالا جای پای خود را در تیم ملی محکم کرده چراکه دولت هم پشت اوست. 

افشارزاده حاضر است دوباره مدیرعامل استقلال شود
اعتماد به نفس همین است که بهرام افشارزاده دارد. او گفته من در خدمت ورزش ایران هستم و اگر بخواهند 
حاضرم دوباره مدیرعامل شوم! این در حالی است که افشارزاده طبق گفته مدیران بعدی استقلال کلی بدهی 
بر جای گذاشت و البته از نظر کسب نتیجه هم موفق نبود. از همه این ها که بگذریم سن افشارزاده بالاست و 

دیگر نمی تواند مثل سال های جوانی تحرک داشته باشد.

منصوریان: شاید جباری مقابل پرسپولیس بازی کند
روزی نیست که در مورد مصدومیت مجتبی جباری گفته و یا نوشته نشود. حتی در برنامه خندوانه این مسئله 
سوژه می شود اما منصوریان معتقد است مصدومیت جباری اصلا جدی نیست و البته خیلی هم حاد نیست: 
»مجتبی مشکلی ندارد و اتفاقا برای لیگ امسال خیلی انگیزه دارد. ما حتی شاید در داربی 25 تیر به او بازی 

بدهیم. جباری خیلی باتجربه است و امسال به استقلال کمک خواهد کرد.«

اکثر استقلالی ها می گویند پرسپولیس با طارمی قوی تر می شود
بازگشــت مهدی طارمی به پرســپولیس یکی از ســوژه های اصلی این روزهای فوتبال ایران است. بعضی از 
بازیکنان پرسپولیس از این مسئله استقبال کرده اند و عده ای هم واکنشی نشان ندادند اما در اردوگاه مقابل 
هم واکنش استقلالی ها جالب است. عده ای از بازیکنان استقلال نظیر رحمتی؛ طارمی را مهاجم درجه یک 
می دانند و عقیده دارند با حضور او قدرت هجومی پرســپولیس بیشــتر می شود ولی عده ای دیگر می گویند 

در تیم باندبازی می شود. البته تعداد کسانی که می گویند پرسپولیس با طارمی قوی تر می شود بیشتر است.

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

کفاشیان:ازنگهداشتن
کیروشپشیماننیستم

دعوت هادی ساعی از مسئولان 
تکواندو برای مناظره

ســکوت هادی ساعی نســبت به انتقادهای صورت 
گرفته در خصوص عملکرد فدراسیون تکواندو و تیم 
ملی باعث ایجاد برخی شایعات شد که در نهایت وی 
تصمیم گرفت امروز در یک نشست خبری به سوالات 
خبرنگاران پاسخ دهد. ساعی به مهر گفت: »مسئولان 
فدراسیون مدعی هستند از نظرات منتقدان استفاده 
می کنند. به همین دلیل از دوستانی که سکان هدایت 
فدراسیون را در اختیار دارند دعوت می کنیم در این 
جلسه حضور یافته تا با تبادل نظر در خصوص تکواندو 

به نتیجه ای مثبت برای آینده دست پیدا کنیم.«

شوخی با پرسپولیسی ها بعد از 
باخت به استال

بعد از باخت پرســپولیس در یک دیدار دوســتانه 
مقابــل اســتال اوکراین عــده ای در فضای مجازی 
این قضیه را ســوژه کرده و نوشتند برانکو از عمد 3 
گل از یک تیم اوکراینی خــورده تا بتواند دوباره 2 
بازیکن اوکراینی جذب کند! البته این یک شــوخی 
بود. سال گذشته اوکراینی ها در ترکیب پرسپولیس 
فرصت بازی پیدا نکرده و در نهایت به شکل عجیبی 

دیپورت شدند. 

نفت و علی کریمی روی هوا!
نفتی ها می گویند مالک باشــگاه ما مشــخص است 
اما فدراســیون تهدید کرده که اگــر تکلیف نفت و 
بدهی هایش مشــخص نشــود از حضور این تیم در 
لیگ جلوگیری می کند. در این شــرایط ســوپرجام 
هم روی هواست همانطور که علی کریمی سرمربی 
سرشــناس و جدید نفت وضعیت مبهمی دارد و هر 
لحظه امکان دارد عطای کار در این تیم را به لقایش 

ببخشد. 


